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RADICAL płukanka skrzypowa wzmacniająca do włosów
osłabionych, wypadających 400 ml
 

Cena: 10,53 PLN

Opis słownikowy

Producent FARMONA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisRADICAL płukanka skrzypowa wzmacniająca do włosów osłabionych, wypadających 400 mlSPRAWDZONY SPOSÓB NA PIĘKNE,
MOCNE I ZDROWE WŁOSY. Kompleksowa linia do mycia i pielęgnacji włosów oraz skóry głowy, specjalista w dziedzinie wzmacniania i
pielęgnacji każdego rodzaju włosów. Szeroka gama produktów, poprzez precyzyjnie opracowane, skoncentrowane receptury i
odpowiednio dobrane składniki aktywne o potwierdzonym działaniu, zapewnia kompleksową, specjalistyczną pielęgnację i daje
możliwość doboru odpowiedniego produktu do konkretnej, indywidualnej potrzeby każdego z Klientów, umożliwiając osiągniecie w
krótkim czasie doskonałych rezultatów.Opis:Płukanka wzmacniającado włosów osłabionych i wypadających98% pochodzi z
naturyprodukt przyjazny dla weganwzmacnia, wygładza i nabłyszczaPłukanka wzmacniająca przeciw wypadaniu włosów o potrójnej sile
działania.Wyraźnie wzmacnia włosy, zapewniając im sprężystość, objętość i blask.Radical to prawdziwy przełom w walce z wypadaniem
włosów. Gwarantuje potrójną siłę działania: wyraźnie wzmacnia włosy i zmniejsza ich wypadanie oraz odżywia i regeneruje, chroniąc
przed uszkodzeniami. Inteligentna, biozgodna ze skórą formuła, oparta na synergicznym działaniu składników aktywnych w wysokim
stężeniu zapewnia spektakularne działanie wzmacniające oraz poprawia kondycję i wygląd włosów.Sposób użyciaPo umyciu włosów
szamponem polewaj głowę i włosy skrzypową płukanką, masując jednocześnie skórę głowy. Po użyciu nie spłukuj włosów wodą.Stosuj
po każdym myciu włosów. Przed użyciem wstrząśnij - duża zawartość ekstraktów roślinnych może powodować wytrącanie się
osadu.SkładAqua (Water), Glycerin, Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract, Inulin, Fructose, Panthenol, Arginine HCl, Lactic Acid,
Citric Acid, Wheat Amino Acids, Soy Amino Acids, Serine, Threonine, Polyglyceryl-4 Caprate, Cetrimonium Chloride, Phenoxyethanol,
Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Citronellol, Hexyl Cinnamal, Linalool
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